深圳市人民医院
医用设备市场调研报名表

参加介绍产品（请在项目清单中挑选，每个项目一个报名表）：

	序号
	项目名称

	
	


项目清单：

	序号
	项目名称
	数量
（台/套）
	预算单价
（万元）
	预算总价
（万元）

	1
	除颤监护仪
（配导电糊、电极贴）
	50
	6
	300

	2
	便携式心电图机
	50
	3
	150

	3
	呼吸球囊
	50
	0.024
	1.2

	4
	担架（脊柱固定板套件和铲式担架）
	50
	2.1
	105

	5
	可视喉镜
	50
	2.48
	124

	6
	负压吸引器
	50
	1.4
	70

	7
	骨髓枪
	50
	2.4
	120

	8
	轮椅
	50
	0.1
	5


参加厂家（代理商）：

	参加厂家（代理商）全称
	

	联系人
	
	联系电话
	
	邮箱和办公电话
	


介绍产品：

	品牌
	
	规格型号
	

	生产厂家
	

	生产地址
	

	生产厂家是否中小企业：(是   (否

生产厂家是否小微企业：(是   (否


                                                       公司盖章

                                                                 年  月  日


